
 

 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району      
 Івано-Франківської області 

вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

 

НАКАЗ 
від 29.01.2018 р.    с. Церківна            № 20 

 

 

Про вшанування в закладі освіти 

100-річчя подвигу Героїв Крут 

 

На виконання наказу відділу освіти Витвицької сільської ради ОТГ від 

26.01.2018 року № 17 та листа Департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики від 25.01.2018 р. № 85/01-14/02.2 «Про вшанування  в області 100-

річчя подвигу Героїв Крут»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Федорів М.М., педагогу організатору та класним керівникам 1-9 класів: 

1.1.Організувати проведення заходів присвячених 100-річчю подвигу 

Героїв Крут. (Додаток 1). 

           1.2.Взяти участь в урочистих заходах із вшанування подвигу Героїв Крут 

29 січня 2018 року у школі. 

     1.3.Подати у відділ освіти Витвицької ОТГ інформацію про виконання 

завдань до 30.01.2018 року. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з НВР Гук Г.І. 

 

 

 

 

Директор                                    Лідія Маленевич 

 

З наказом ознайомлені:                           Г.І. Гук 

                                                                   М.М. Федорів  

mailto:zerkivna@ukr.net


Додаток 1 

до наказу від 29.01. 2018 

р. №  

 

План заходів з підготовки та вшанування  

100-річчя подвигу Героїв Крут 

 

1. Організувати проведення конференцій, «круглих столів», виховних 

годин, тематичних уроків, бесід, літературних композицій та інших 

заходів, присвячених подіям 1918 року під Крутами. 

Заклад загальної середньої освіти 

2. У  бібліотечній кімнаті створити тематичну експозицію, виставку 

інформаційно-довідкової літератури та інших матеріалів, присвячених 

подіям січня 1918 року під Крутами. 

Заклад загальної середньої освіти 

 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

